
 

 ای مرحله یک عمومي مزایده آگهي 
 شیک یبایز رهیجز زمین های خاکي و هارد کورت تنیس در یجاریاست یواگذار

 
 /05/1402شماره مزایده : ز/ع 
  گزار: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیشمزایدهنام 
  گزار: همزایدنشانی 

 شیشرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد ک -مجتمع اداری پارس -بلوار ایران -میدان خلیج فارس -جزیره کیشمرکزی:  دفتر.  
 076 -44421380 :تلفن

 همکف طبقه  - 45 شماره ساختمان -کیش خیابان نبش -(کودک جهان) حقانی شهید چهارراه از بالاتر -آفریقا بزرگراه: تهران دفتر. 
 021-88872235-8و  021 –88780747تلفن: 

  شمسی. ماه 24مدت  به شرح مندرج در اسناد به شیک یبایز زمین های خاکی و هارد کورت تنیس در جزیره یجاریاست یواگذار: مزایدهموضوع 

 محدوده مکانی مشخصات زمین تنیس ردیف
مساحت زمین 

 )عرصه(
اجاره بهای پایه مزایده 

 ماهیانه در سال اول )ریال(
مجموع اجاره بهای پایه مزایده 

 در سال اول )ریال(
 2.103 مجموعه ورزشی المپیک 1کورت شماره  1

1.200.000.000 14.400.000.000 

 3.298 مجموعه ورزشی المپیک 4الی  2شماره  کورت 2
 5.775 مجموعه ورزشی المپیک 10الی  5شماره  کورت 3
 4.600 مجموعه ورزشی المپیک چهارگانه هارد کورت 4
 330 مجموعه ورزشی المپیک ساختمان سونا و جکوزی 5
 30 مجموعه ورزشی المپیک دفتر اداری تنیس 6

  24/08/1402تا پایان وقت اداری مورخ  اولنوبت : از تاریخ درج آگهی مزایدهتاریخ فروش اسناد 
  04/09/1402آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد تا پایان وقت اداری مورخ 
  گزارمزایدهمحل فروش و تحویل پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی و دفتر تهران 
  گزارهمزایددر دفتر مرکزی  06/09/1402مورخ  09:00(: ساعت "ج"و  "ب"و  "الف"تاریخ و  محل گشایش پیشنهادها )پاکات 
 باشد.نامه معتبر کتبی، مجاز میدر صورت ارائه معرفی"ج"پاکات  حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی تبصره :   
  ریال که می بایست به روش ذیل ارائه شود: میلیون( ده) 10.000.000: مزایدهمبلغ خرید اسناد            
 شیک رهیجز مرکزی نزد بانک سپه شعبه  411043777889991رسید واریز نقدی به حساب شماره    -
  می بایست به یکی از سه روش ذیل ارائه شود :   کهریال ( میلیون هفتصد و بیست ) 720.000.000./-، مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 

 شیک رهیجز مرکزی نزد بانک سپه شعبه  411043777889991  حساب شماره به نقدی واریز بانکی رسید ارائه -1
 گزارهزایدمدر وجه  ینیتضم یبانک چک ارائه -2
 مزایدهمطابق اسناد  شیآب و خدمات منطقه آزاد ک ،عمران شرکت نام به شرط و قید هرگونه بدون بانکی ضمانتنامه ارائه -3

  مزایدهترتیب دریافت اسناد: 
 گزار تسلیم نمایند:مزایدهپس از دریافت یا خرید اسناد باید پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به  مزایدهشرکت کنندگان در 

 تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهاد ها -1
 فراخوان در مقرر مهلت در پیشنهادها تسلیم -2
 پیشنهادها تحویل رسید دریافت -3

  مزایدهسایر شرایط: 
در پنج سال  با موضوع بهره برداری از اماکن ورزشیقرارداد(  یکمشابه )حداکثر در  قرارداد مزایدهگان می بایست حداقل برابر مبلغ پیشنهاد دهند -

 ائه نمایند.ار "ب"( را در پاکت گذشته داشته باشند و مدارک و مستندات آن )شامل رونوشت قرارداد
در  ،معاونت مالی و اداری شرکت عمران، آب و خدمات اقدام نمایندنسبت به ارائه تسویه حساب از  می بایست قبل از شرکت در مزایده شرکت کنندگان -

ی تسویه حساب و در صورت بدهی شرکت کننده، به مزایده گزار، نامبرده از مزایده حذف و حق هرگونه اعتراضی را از خود سلب و گواهصورت عدم اخذ 
 .ساقط می نماید

رسمی دادگستری مشروط به اینکه حداقل میزان افزایش اجاره  مطابق با شرایط روز و بر اساس نظر کارشناسمیزان اجاره بهاء برنده مزایده در سال دوم  -
 .مبلغ اجاره سال اول بهره بردار کمتر نباشد تعیین و ابلاغ می گردد %25سال دوم از 

دستگاه مزایده گزار در هر مرحله از فرایند، قبل از انعقاد قرارداد یا پس از آن، نسبت به فسخ  نظارتیمراجع در صورت عدم تاییدیه برنده مزایده توسط  -
 یک طرفه توسط دستگاه مزایده گزار اقدام خواهد شد. 

 اهند گردید. به پیشنهاداتی که کمتر از قیمت پایه باشند ترتیب اثر داده نخواهد شد و از مزایدات حذف خو -
فروش  خیتار یدرمحدوده زمان ستیبا یدهنده م شنهادیپ ندهیو ضوابط حاکم بر منطقه، نما طیو اطلاع از شرا مزایدهاز محل موضوع  دیبه منظور بازد -

 دییتا دیفرم بازد ائهو ار لیو عدم تکم دیجهت بازد افتنی. حضور ندیاقدام نما مزایدهاز محل موضوع  دیاسناد نسبت به بازد لیتحو انیپا تیاسناد لغا
 . خواهد بود مزایداتگزار به منزله حذف از  مزایده یشده از سو

 هد شد.به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخوا 
  ،سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.به پیشنهادهای فاقد سپرده 
  می باشد. مزایده گانبه عهده برنددر روزنامه ها و هزینه کارشناسی هزینه درج هر دو نوبت آگهی 
  خواهد داشت و برای یک دوره سه ماهه دیگر قابل تمدید ماه بعد از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها، اعتبار  3پیشنهادات شرکت کنندگان حداقل تا

 می باشد.
  درج گردیده است.  مزایدهسایر اطلاعات و جزئیات در اسناد 
  تماس یا به سایت های 076-44421380جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن www.kish.ir  وwww.urban.kish.ir .مراجعه فرمایید 

http://www.kish.ir/
http://www.urban.kish.ir/

